平成17年4月28日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ニ ー ズ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 江 尻  義 久

（コード番号 ２７９２ 東証第一部 ・JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役 小野田  康行

T E L 0 2 4 6 （ 2 9 ） 1 1 1 1 （ 代 表 ）

ジャスダック証券取引所上場廃止申請のお知らせ

当社は、平成17年4月28日開催の取締役会において、ジャスダック証券取引所に上場している当社

株式につきまして、上場廃止の申請を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

1. 上場廃止申請を行う理由

平成17年4月27日付にて東京証券取引所市場第一部への上場によるものであります。

2. ジャスダック証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所市場第一部（平成17年4月27日付）

3. 上場廃止申請日

平成17年4月28日（木）

4. 今後は、ジャスダック証券取引所において当社株式は整理ポストに割り当てられ当該割当日から

原則1ヵ月後に上場廃止となる予定です。

なお、平成17年4月27日より東京証券取引所市場第一部へ上場し、東京証券取引所において当

社株式の売買が開始されております。

以 上